Konformität ( jeweils aktuelle Fassung)
FAA AC 150/5345-46 und der FAA Engineering Brief No. 67,
ETL zertifiziert
UFC 3-535-01
Verwendungen
FAA und UFC
• L-852A(L), L-852B(L), L-852C(L), L-852D(L), L-852J(L), L-852K(L)
Rollbahn M-ittellinie

and 12‑inch
DS-5052_v1.0.23_2023-February-06 1
Bestellschlüssel SR
Verwendung
TA = L-852A(L)Rollweg-Mittellinie
TB = L-852B(L)Rollweg-Mittellinie
TC = L-852C(L) Rollweg-Mittellinie
TD = L-852D(L) Rollweg-Mittellinie
TJ = L-852J(L) Rollweg-Mittellinie
TK = L-852K(L) - Rollwegmittellinie gekurvt
Normen
2 = FAA
Marktspezifisch
0 = keine
1 = Buy American Preference (BAP) 1,2
Abmessungen
1 = 8 Zoll (203 mm) Durchmesser
2 = 12 Zoll Durchmesser, 11,25 Zoll v. Chr
3 = 8 Zoll (203 mm) Durchmesser, 4-Schrauben
Prisma
S = Standard, R=Verstärkt 8
Strahlrichtung
1 = Unidirectional,2=Bidirectional
Toe-in (Vorspur)
N = Keine (TA-, TB-, TC-, TD-Anwendungen)
C = Gebogen (TJ-, TK-Anwendungen)
Farben Seite 1 (links)
F = F-grün
Y = gelb
R = Rot6,8
W = Weiß6,8
N = Keine7
Ausführung
Ausführung 1 = 1
Optionen
Keine, 1 = Arktis-Kit = 0
Kabel und Stecker4
1 x Style 6 2-poliger Stecker, 2 einzelne Drähte = 1
1 x Stil 1 2-poliger Stecker, ummanteltes SO 2-adriges Kabel5  = 2
2 x Style 6 2-poliger Stecker, 2 einzelne Drähte8  = 3
2 x Style 1 2-poliger Stecker, ummanteltes SO 2-adriges Kabel5  = 4
1 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter = 5
2 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter = 6
Stromversorgung und Überwachung
2,8 A – 6,6 A, nicht überwacht – nur Stromversorgung = S
2,8 A - 6,6 A, Fail-open-Überwachung = M
2,8 A – 6,6 A, integrierter EQ LINC 3603  = R
Farbe – Seite 2 (rechts)
F-grün = F
gelb = Y
Rot6,8  = R
Weiß6,8  = B
keine = N
1 Erforderlich für die FAA bei Verwendung von AIP-Mitteln.
2 Wenn eine 2-Seil-Einrichtung erforderlich ist, die BAP erfüllt, muss
Ziffer 13, "Strom und Überwachung", M sein.
3 EQ light fixtures are only available as a one connector option.
4 Alle kabelgebundenen Leuchten des Typs 1 sind mit einem
Erdungsanschluss ausgestattet. Alle kabelgebundenen Leuchten des
Typs 6 und 3-polig sind mit Erdungsschrauben ausgestattet.
5 Die Option SO-Kabelsatz ist nicht mit flachen Sockeln kompatibel.
Bei Bedarf wenden Sie sich bitte an ADB Safegate.
6Farbe, die mit L-852D(L) für Anwendungen an Landebahnrändern
und -schwellen mittlerer Intensität verwendet wird.
7 L-852J&K(L) nur für unidirektionale Anwendungen.
8 Nicht ETL eingereicht
Wartung und Installation
Die Leuchte kann auf einem 8-Zoll- oder 12-Zoll-Sockel montiert